ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  № 209	  «15» августа 2016г.

О проведении месячника безопасности детей
      Во исполнение письма Главного управления МЧС России по Республике Башкортостан от 21.07.2016года № 8157-3-3-8 (изменения по письму ГУ МЧС РФ по РБ от 10.08.2016года № 9014)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести с 15 августа по 15 сентября 2016 года месячник безопасности детей в городском поселении Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
   2.  Утвердить прилагаемый план месячника безопасности детей в городском поселении Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
   3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

   Глава администрации                                                         Л.Р.Юнусова